tram ad laetiora quotidie incrementa Ecclesiae, lectissimis

gratiae suae muneribus, promoveat. Horunii auspicem et

peculiaris Nostrae benevolentiae testem, vobis, Dilecte Fili

Noster et Venerabiles Fratres, itemque vestro cuj usque Clero

ac populo Apostolicam benediotionem amantissime in Domino

impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 9 Novembris anno 1906,

Pontificatus Nostri quarto.

Pius PP. X.

11.

DiLECTO FILIO loSEPH AeRTNYS SACERDOTI E SODALITATE SS.

ReDEMPTORIS WiTTEM.

Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem : Tuos de

morali theologia libros quemadmodum iucundo animo, oblatos

.muneri, accepimus, ita libenti et grata voluntate dilaudamus.

Equidem magister disciplinae tam gravis, qui quinquennia esset

quinque in tradenda theologia morum emensus, nullum poterat

uberiorem sive scientiae sive usus rerum proferre fructum,

quam qui editus a te est. In quo non perspicuitas sententiarum

placet sola, sed gravitas etiam rerum, optimis suffulta non tam

auctorum quam rationum fundamentis; quamquam, si doc-

torum velimus praestantiam spectare et pondus, eum tibi re-

perimus delectum habitumque constanter ducem, quem huius

studiosus quisque doctrinae inoffenso semper decurrat pede.

Quamobrem meritum te praeclare quum de clericis in studia

incumbentibus, tum de sacrarum confessionum administris,

gratulatione prosequimur et voto; tali nempe voto, ut non

modo perficiendae sacerdotum scientiae prosis abunde, sed

etiam parandae facilius fidelibus multis saluti. Testem bene-

volentiae Nostrae auspicemque coelestium gratiarum ApostCK

licam tibi benedictionemi peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die 2 Maii anno, 1906,

Pontificatus Nostri quarto.

Pius PP. X.
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III.

Tribuitur Magistro gen. O. p. facultas delegandi sacer-

DOTES AD RECIPIENDOS ChRISTIFIDELES IN SOCIETATEM SS.

ROSARII.

Beatissime Pater : Fn Hyacinthus Maria Cormier, Magister

Generalis Ordinis Fratrum Praedicatorum, ad pedes S. V.

provolutus, ab Ea humiliter petit sibi suisque Successoribus

fieri facultatem delegandi ubique locorum Sacerdotes, sive Re-

gulares sive Saeculares, ad hoc ut Christifideles utriusque sexus

in Societatem SS. Rosarii recipere, eorumque Rosaria, Rosas

et candelas benedicere valeant, cum applicatione Indulgen-

tiarum a Summis Pontificibus eidemi Rosarii Confraternitati

concessarum, firmo remanente onere mittendi, data opportuni-

tate, adscriptorum nomina ad aliquami Confratemitatem ca-